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                Vše o služebním autě k soukromým účelům

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
            


			
				
						Služební automobil
	Služební auto k soukromým účelům



				

				




Služební automobil


Firemní automobil je vůz, který je ve vlastnictví zaměstnavatele a zaměstnanec jej využívá v přímé souvislosti s výkonem práce. 


Služební auto jako benefit je stále velmi oblíbený nástroj, mezi manažerskou populací považovaný téměř za samozřejmost. Jsou profese, jako například obchodníci, kteří služební automobil potřebují k výkonu své práce. Možnost využívat služební auto k soukromým účelům dostávají klíčoví zaměstnanci zaměstnavatele. 


Doporučujeme, aby zaměstnanec, který bude využívat služební vůz, měl uzavřené pojištění odpovědnosti.


	Aktuální nabídka práce



 Co hradí zaměstnavatel


Zaměstnavatel, který je v technickém průkazu zapsaný jako vlastník a provozovatel, hradí náklady spojené s užíváním vozidla, jako jsou pohonné hmoty, servisní prohlídky, pojištění a další. 


Pohonné hmoty - na služební cestě vždy v plné výši hradí zaměstnavatel. V případě, že zaměstnanec může využívat firemní auto pro soukromé účely, se musí se zaměstnavatelem domluvit, jakým způsobem bude zaměstnanec náklady na pohonné hmoty na soukromých cestách hradit. 


Servisní prohlídky, výměna pneumatik a podobné úkony - jsou plně hrazeny zaměstnavatelem. 


Pojištění - pojištění odpovědnosti za služební auto, neboli povinné ručení, se nevyhne žádný provozovatel motorového vozidla. V případě služebního automobilu je provozovatelem zaměstnavatel, náklady na pojištění odpovědnosti z provozu vozidla proto hradí v plné výši. 


Paušální výdaj na dopravu


Výhodou pro zaměstnavatele je skutečnost, že podle zákona o daních z příjmů (§ 24 odst. 2 písm. zt)) může jako variantu uplatňování nákladů na dopravu silničním motorovým vozidlem uplatnit takzvaný „paušální výdaj na dopravu“. Ten je pro rok 2023 stanoven ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní měsíc, v němž podnikatel využíval příslušné motorové vozidlo k podnikání, případně krácený paušální výdaj ve výši 4.000 Kč za každý kalendářní měsíc, ve kterém používal motorové vozidlo pouze zčásti k podnikatelské činnosti. 


Kdo může řídit služební vozidlo


Služební vůz může řídit zaměstnanec, který disponuje platným příslušným řidičským oprávněním, úspěšně se podrobil internímu školení pro řízení služebního automobilu (je součástí školení na BOZP) a absolvoval pracovně-lékařskou prohlídku.


Služební auto a kniha jízd


Knihu jízd musí vést společnosti, které využívají alespoň jedno vozidlo k výkonu své činnosti. Účelem tohoto dokumentu, který je současně i účetním dokladem, je prokázání, že je auto skutečně používané k dosažení, udržení a zajištění příjmů. Typicky knihu jízd vedou plátci DPH, ale i neplátci DPH, kteří nepoužívají paušální výdaje.


Kniha jízd může mít elektronickou či papírovou podobu. Zaměstnavatel by měl vždy vědět, kde se jeho vůz nachází a který ze zaměstnanců jej užívá. 


Jak již název napovídá, kniha jízd obsahuje jednotlivé cesty vázané k určitému vozidlu. Zaměstnanec je povinen knihu jízd vyplňovat pravidelně, ideálně po dokončení jízdy. Je nutné uvést datum služební cesty, čas odjezdu a příjezdu, účel cesty, místo výjezdu, cílové místo, stav tachometru před a po ukončení jízdy, kdy byly bezpečnostní přestávky. 





Služební auto k soukromým účelům


Zaměstnavatel se se zaměstnancem může domluvit, zda a za jakých podmínek může zaměstnanec využívat služební auto na soukromé účely. 


Co byste měli vědět a mít se zaměstnancem písemně domluvené: 


	Pohonné hmoty, parkování - kdo a jakým způsobem bude hradit výdaje na soukromé cestě zaměstnance. Pokud zaměstnavatel od zaměstnance nepožaduje úhradu za soukromě spotřebované pohonné hmoty a tyto náklady zaměstnavatel sám uhradí, je hodnota tohoto plnění zdanitelným příjmem zaměstnance, který podléhá odvodům zákonného pojistného. 



Služební auto a cesta do práce patří do části nákladů padajících na bedra zaměstnance, cesta z a do zaměstnání není považována za výkon práce. Zákoník práce říká, že pracovní doba je doba, v níž je zaměstnanec povinen vykonávat pro zaměstnavatele práci, nebo doba, po kterou je zaměstnanec k výkonu práce podle pokynů zaměstnavatele připraven na pracovišti.


	Další náklady spojené s údržbou vozidla - zda a v jaké výši se bude zaměstnanec podílet na nákladech. 
	Způsobení škody - v případě, že zaměstnanec na soukromé cestě způsobí škodu, měl by odpovídat za způsobenou škodu v plném rozsahu a případně i ušlý zisk. 
	Přidanění při využití vozidla k služebním i soukromým účelům - zaměstnanci se za služební vozidlo pro soukromé účely ve mzdě přidaní částka ve výši 1 % vstupní ceny vozidla za každý (i započatý) kalendářní měsíc poskytnutí vozidla a částka ve výši 0,5 % vstupní ceny vozidla při poskytnutí nízkoemisního motorové vozidlo (například elektromobil či vozidlo kombinující spalovací motor a elektromotor). 



Mohla by se vám hodit smlouva o užívání vozidla pro soukromé a služební účely vzorová, která obsahuje základní informace, které byste se svým zaměstnancem měli mít vyjasněné před užíváním vozidla. 


	Aktuální nabídka práce



Služební auto pro soukromé účely kalkulačka


Pojďme si na konkrétním příkladu ukázat, jak firemní auto k soukromým účelům ovlivní příjem zaměstnance. Zaměstnanci využívajícímu služební auto k soukromým účelům poslouží kalkulačka, respektive níže uvedený jednoduchý návod. Je důležité zaměstnancům říci, že služební auto pro soukromé účely při účtování vstupuje do mzdy jako nepeněžitý příjem a přičítá se k hrubé mzdě zaměstnance. 


Služební neboli firemní auto pro soukromé účely výpočet:  


	
			Položka

				
			Částka v Kč

				
			Částka v Kč

			
	
			Hrubá mzda zaměstnance

				
			50 000

				
			50 000

			
	
			Pořizovací cena služebního vozu k soukromým účelům 

				
			400 000

				
			0

			
	
			Základ daně

				
			54 000

				 
	
			Daňová sleva na poplatníka 

				
			2 570

				
			2 570

			
	
			Sociální pojištění

				
			3 510 

				
			3 250

			
	
			Zdravotní pojištění

				
			2 430

				
			2 250

			
	
			Záloha na daň z příjmu

				
			5 530

				
			4 930

			
	
			Čistá mzda

				
			38 530

				
			39 570

			



Ve výpočtu nejsou zohledněny slevy na děti, úroky z úvěru a další možné slevy, pouze sleva na poplatníka. 


Tabulka ukazuje rozdíl mezi čistou mzdou u zaměstnance, který využívá služební automobil k soukromým účelům, a zaměstnance, který služební vůz k soukromým účelům nevyužívá.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Pilař
					
				

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
						Dřevařská obchodní, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař / Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						CF INVEST spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Potrubář / Potrubářka
					
				

			
			

		


		
				Týniště nad Orlicí
				
	
						INGTOP, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Vývojář Erp Systému Microsoft Dynamics 365
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šéfkuchař/ka (služební auto, ranní PO-PÁ)- Siemens Mohelnice
					
				

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Vedoucí obchodního oddělení elektro
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						DEL a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Programátor výrobních zařízení, super mzda, fajn tým 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VÝROBNÍ INŽENÝR (55-65.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka kamenické výroby
					
				

			
			

		


		
				Svojanov
				
	
						MOSAICTECH s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní zámečník
					
				

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
						JETTI, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SEŘIZOVAČI A OBSLUHA KONVENČNÍCH STROJŮ NA BROUŠENÍ - Kontakt: telefonicky.
					
				

			
			

		


		
				Hostomice, Beroun
				
	
						Domsiko admin s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						McDonald's Rohlenka - Шукаємо колег
					
				

			
			

		


		
				Tvarožná
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce (Ž/M) AUTO - Plzeň, Domažlice, Tachov
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Berner spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladový Dělník
					
				

			
			

		


		
				Budiměřice
				
	
						AKUMULÁTORY - Táborský s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér výrobních strojů a přípravků
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						POMOCNÍ KUCHAŘI (ZamK, Progr KZ)
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						KC GASTRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní zahradníci a pěstitelé v zahradnických školkách
					
				

			
			

		


		
				Únětice, Praha-západ
				
	
						BAOBAB-péče o zeleň s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci
					
				

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
						TRANSMIX BETON s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/pracovnice v sociálních službách - přímá obslužná péče
					
				

			
			

		


		
				Krupka
				
	
						Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lékař / pediatr / pneumolog / internista
					
				

			
			

		


		
				Cvikov
				
	
						Léčebna respiračních nemocí Cvikov,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojmistr - obsluha strojů
					
				

			
			

		


		
				Lípa, Zlín
				
	
						LOKART  s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha obráběcích strojů
					
				

			
			

		


		
				Světlá nad Sázavou
				
	
						AR-KOVO, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na balení, plnění a etiketování
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						ARAFOX s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač vstřikovacích lisů
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						ACCUMALUX  M.B. s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka advokátní kanceláře
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						AKJ - Advokátní kancelář Janák s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha stacionárních strojů a zařízení jinak neuvedené
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						Pavel Štěpán
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník
					
				

			
			

		


		
				Tachov
				
	
						Strojpex - lanfear s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Nehvizdy
				
	
						TIR autoservis s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanici - opraváři motorových vozidel
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						RENTAX Cheb spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních vozidel pro vnitrostátní dopravu
					
				

			
			

		


		
				Fulnek
				
	
						XENO TRANSFER s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač CNC, Pardubický kraj s ubytováním
					
				

			
			

		


		
				Třemošnice
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní údržbáři pro Obchodní galerii
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						VALATRANS a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik - automechanička
					
				

			
			

		


		
				Svoboda nad Úpou
				
	
						Martin Mičánek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Topenář, Instalatér
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						NANO Evropa s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník do výroby
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						KJK Mont Steel, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zdravotní sestry
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						DOMOV MAJÁK, o.p.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná sestra interní JIP pracoviště Karviná
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér vodovodů a kanalizací
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						TELKONT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr stavební m/ž - služební automobil
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Bergasto a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitelé odborných předmětů (kromě pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami)
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						Střední odborná škola a Střední odborné…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobní dělník
					
				

			
			

		


		
				Husinec, Prachatice
				
	
						Window Holding a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní pracovník/pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Vraný
				
	
						H + L EXPORT - IMPORT, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojírenský Kontrolor Kvality Junior (35 - 40.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						KAYSER,s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr výrobní linky
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič kamionu pro pravidelnou NOČNÍ linku Plzeň-Praha-Plzeň - pondělí - pátek
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						A.T.H. CENTRUM družstvo
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
					
				

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
						DELTA & PERSONAL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební Dělník
					
				

			
			

		


		
				Turnov
				
	
						ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/Ka Školní Jídelny
					
				

			
			

		


		
				Týn nad Vltavou
				
	
						Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník / Pracovnice Pohřební Služby
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AETERNITAS pohřební služba, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
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    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Chrudim
	Trutnov
	Opava
	Vysoké Mýto
	Slaný
	Kroměříž
	Frýdek-Místek
	Jablonec nad Nisou
	Tábor




    Top lokality brigády

    	Krč, Praha
	Břeclav
	Sokolov
	Velké Meziříčí
	Jedovnice
	Vršovice, Praha
	Jičín
	Písek
	Velké Němčice
	Michle, Praha




    Top profese

    	Výrobce / výrobkyně forem
	Prodavač / Prodavačka
	Ekolog / Ekoložka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Barista / Baristka
	Autoelektrikář / Autoelektrikářka
	Obchodní asistent / asistentka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Ředitel / ředitelka nákupu
	Speciální pedagog / pedagožka




    Top společnosti

    	Adient Czech Republic s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	MEGAKRIS s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
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            Zajímavé odkazy
    

    	Jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o.
	Recepční do Dubaje
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Servisní technik plynových kotlů
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Specialista pro potravinářskou legislativu
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    	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Praktická sestra
	Obsluha v kavárně - až 35 000 Kč + prémie
	Dtp Operátor / Grafik Výrobní Společnosti
	Senior konstruktér
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis
	Skladník Möbelix Ústí nad Labem
	Prodejce IT
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko
	Sportovní poradce na oddělení turistiky - Decathlon Chodov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Svářeč
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Jsem absolvent a vydělávám víc než většina z Vás
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	SKLADY v Německu bez znalosti jazyka
	Řidič / Řidička ŘP B+E mzda až 50000 Kč za měsíc
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (OC Fryda)
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        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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